檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣文學館　函

地址：台南市中西區中正路1號

聯絡人：覃子君

電話：(06)2217201 分機 2508

傳真：(06)2218952

信箱：ccs@nmtl.gov.tw

受文者：臺南市柳營區柳營國民小學

發文日期：中華民國107年9月26日

發文字號：文學公字第1073001456號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送「2018啟蒙進行曲：文協實境解謎遊戲」報名訊息，

敬請協助公告周知，並鼓勵貴屬學生踴躍報名，請查照。

說明：

一、配合本館15週年館慶暨臺灣文化日系列活動，謹訂於本（

107）年10月21日（星期日）、27日（星期六）舉辦兩場

次「文協實境解謎遊戲」，報名對象為國小5年級、6年級

、國中1年級。活動以臺灣文化協會在臺南為主題，配合國

小社會領域課程內容及國中臺灣歷史課程內容，藉由導覽

員引領，透過實境解謎闖關形式，貫串歷史時空裡文協成

員曾經活動過的地景。

二、報名期間為即日起至額滿為止，107年9月30日前報名並完

成繳費者可享優惠價，報名網址：https://goo.gl/TV9d3

5，敬請協助公告周知。

正本：臺南市國民小學、臺南市國民中學

副本：本館公共服務組 2018-09-27
13:56:55